PAGE

[image: image1.jpg]

Сельское поселение Сингапай

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)
 О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сингапай
от 31.08.2021 № 151 "Об утверждении Положения о муниципальном контроле в
сфере благоустройства территории сельского поселения Сингапай"
В соответствии с частью 5 статьи 30 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», пунктом 5 части 1 статьи 4 Устава сельского поселения Сингапай, Совет депутатов сельского поселения Сингапай
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сингапай от 31.08.2021 № 151 "Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства территории сельского поселения Сингапай" следующие изменения:

1.1. пункт 56 приложения 1 к решению исключить.
2.
Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене "Сингапайский вестник" и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

	Глава сельского поселения                                                          В.Ю. Куликов

PAGE
2